
                                                                     
MOLĖTŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 

 „KEISDAMIESI KEIČIAME“ 
   

1 

 

NUOTOLINIO VVG VALDYBOS SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 

2023-04-05 Nr. VP-04 

Molėtai 

 

Susirinkimas prasidėjo  2023 m. balandžio 5 d. 9:30 val. per MS Teams platformą 

Susirinkimo pirmininkas: Vilma Bačiulė 

Susirinkimo sekretorė: Živilė Žalienė 

Susirinkime dalyvauja: VVG valdybos nariai: Andrius Šironas, Dalia Žygelienė, Darius Pumputis, 

Kristina Pumputienė, Robertas Pikčiūnas, Vilma Bačiulė, Viktorija Liubertienė, Vytis Štelbys, VVG 

pirmininkė Dalia Mikelinskienė ir administruojantis biuras: administratorė Aušra Ratkytė, viešųjų 

ryšių specialistė ir administratorė Živilė Žalienė.  

(Posėdžio dalyvių sąrašas pridedamas. Priedas Nr. 1) 

Kvorumas yra: 8 balsai. 

 

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl darbotvarkės tvirtinimo. 

2. Dėl VPS keitimo tvirtinimo. 

3. Dėl naujų VVG narių priėmimo. 

4. Dėl pritarimo teikti projektą. 

5. Kiti klausimai. 

 

1. SVARSTYTA: dėl darbotvarkės patvirtinimo. 

 

Valdybos pirmininkė Vilma Bačiulė informavo, kad posėdyje dalyvauja 8 valdybos nariai. 

Kvorumas yra. Todėl siūloma svarstyti pirmąjį darbotvarkės klausimą. 

Klausimų ir/ar pasiūlymų nepateikta. 

Valdybos pirmininkė Vilma Bačiulė pakvietė valdybos narius balsuoti. 

BALSAVO : už – 8, prieš – 0. Visi dalyvavę posėdyje valdybos nariai vienbalsiai balsavo 

„už“. 

NUTARTA: patvirtinti posėdžio darbotvarkę. 

 

2. SVARSTYTA: dėl VPS keitimo tvirtinimo. 

Valdybos pirmininkė Vilma Bačiulė informavo, kad VPS keitimo projektas bei aiškinamasis 

raštas dėl VPS keitimo buvo valdybos nariams siųsti iš anksto kartu su kvietimu į posėdį. 

Molėtų r. VVG pirmininkė Dalia Mikelinsienė pristatė siūlomą VPS keitimą bei argumentus 

kodėl tai siūloma – yra suteikta galimybė pasinaudoti virškotraktavimo lėšomis. 

Klausimų ir/ar pasiūlymų nepateikta. 

Valdybos pirmininkė Vilma Bačiulė pakvietė valdybos narius balsuoti. 

BALSAVO : už – 8, prieš – 0. Visi dalyvavę posėdyje valdybos nariai vienbalsiai balsavo 

„už“. 

NUTARTA: patvirtinti VPS keitimą. 

 

3. SVARSTYTA: dėl naujų VVG narių priėmimo. 

Valdybos pirmininkė Vilma Bačiulė informavo, kad yra gauti du nauji prašymai priimti į 

VVG narius. 

Molėtų r. VVG pirmininkė Dalia Mikelinskienė pristatė prašymus pateikiusias MB 

Susitikime veikti ir MB Norom. Abi mažosios bendrijos atstovautų verslo sektorių. 



2 

 

Klausimų ir/ar pasiūlymų nepateikta. 

Valdybos pirmininkė Vilma Bačiulė pakvietė valdybos narius balsuoti. 

BALSAVO : už – 8, prieš – 0. Visi dalyvavę posėdyje valdybos nariai vienbalsiai balsavo 

„už“. 

NUTARTA:  priimti į VVG narius MB Susitikime veikti ir MB Norom. 

 

4. SVARTYTA: dėl pritarimo teikti projektą. 

Valdybos pirmininkė Vilma Bačiulė priminė, kad informacija šiuo klausimu buvo siųsta 

susipažinimui visiems valdybos nariams kartu su kvietimu į posėdį. 

Molėtų r. VVG pirmininkė informavo, kad norima teikti projektą NVO institucinio stiprinimo 

konkursui, kuriuo būtų stiprinama tiek pati VVG, tiek jos nariai organizuojant mokymus ir gerosios 

patirties vizitus temomis, kurių poreikis išryškėjo per atliktą VVG narių apklausą. 

Klausimų ir/ar pasiūlymų nepateikta. 

Valdybos pirmininkė Vilma Bačiulė pakvietė valdybos narius balsuoti. 

BALSAVO : už – 8, prieš – 0. Visi dalyvavę posėdyje valdybos nariai vienbalsiai balsavo 

„už“. 

NUTARTA: pritarti projekto teikimui į NVO institucinio stiprinimo konkursą. 

 

5. SVARTYTA: kiti klausimai. 

Molėtų r. VVG pirmininkė Dalia Mikelinskienė kartu su prisijungusiais konsultantais pristatė 

rengiamos naujos VPS rėmus ir kylančius klausimus.  

Buvo aptarta ir diskutuota dėl VPS vizijos sutrumpinimo į vieną sakinį, kokios galėtų būti 

vietos projektų finansavimo priemonės pagal apklausose išryškėjusius poreikius, sumos, projektų 

skaičiai ir pan. 

Nutarimų šiuo klausimu priimta nebuvo. 

 

 

Susirinkimo pirmininkas                              _____________                                          Vilma Bačiulė 

   

Susirinkimo sekretorė                                   _____________                                          Živilė Žalienė 


	Susirinkimo sekretorė                                   _____________                                          Živilė Žalienė

